【様式　第５号】　家畜人工授精所現況報告書
（家畜改良増殖法第３４条第２項、家畜改良増殖法施行細則第６条第１項２号関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　（あて先　秋田県知事）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　家畜人工授精所開設者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                            住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                       
家畜人工授精所の現況について（報告）
　家畜改良増殖法施行細則第６条第１項第２号の規定により、次のとおり報告します。
　１　所在地及び名称
　２　開設許可番号及び開設許可年月日
　３　獣医師又は家畜人工授精師の氏名
　４　家畜人工授精の状況

	種　　　畜
	家　　　畜　　　人　　　工　　　授　　　精　　　用　　　精　　　液
	 摘　要

	種　類

	名　前

	採　取
回　数
	１　回平　均採取量
	注　入
実頭数
	同注入
回　数
	Ｃ　Ｃ平　均精子数
	生存率　の　平均数
	活　力　の　平均数
	き形率　の　平均数
	水素イオン　　　　　度の平均
	廃棄量

	廃　棄　の　理　由